OTP蓄电池6FM-100品质保证
产品名称 OTP蓄电池6FM-100品质保证
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司经销部
价格 .00/个
规格参数 品牌:OTP蓄电池
型号:6FM-100
产地:广州
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17801383892 17801383892
产品详情
OTP蓄电池说明：
OTP蓄电池售后质保服务：OTP蓄电池6FM系列产品，免费质保3年，在质保期内产品出现质量问题，我
们售后工程师48小时内到达现场免费检测更换新品，全国技术咨询热线：18210004507
1、安全性能好:正常使用下无电解液漏出,无电池膨胀及破裂。
2、放电性能好:放电电压平稳,放电平台平缓。
3、耐震动性好:完充电状态的电池完全固定,以4mm的振幅,16.7Hz的频率震动1小时,无漏液,无电池膨胀及
破裂,开路电压正常。
4、耐冲击性好:完全充电状态的电池从20cm高处自然落至1cm厚的硬木板上3次。无漏液,无电池膨胀及破
裂,开路电压正常。
5、耐过放电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期(电阻值相当于该电池1CA放电要求
的电阻),恢复容量在75%以上。
6、耐过充电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池0.1CA充电48小时,无漏液,无电池膨胀及破裂,开路电压正
常,容量维持率在95%以上。
7、耐大电流性好:完全充电状态的电池2CA放电5分钟或10CA放电5秒钟。无导电部分熔断,无外观变形。
 OTP蓄电池型号及参数:
型号 电压 容量 外形尺寸（mm） 总重约(K
G)
端子型号
20 小
时率
长(L） 宽（W 高(H) 总高(TH)
6FM-7.2 12 7.2 151 64.5 94 100 2.47 187,250M
6FM-12 12 7.2 151 64.5 94 100 2.36 187,250M
6FM-17 12 17 181 76 167 167 6.5 L,BOLT
6FM-24 12 24 165 125 175 179.5/175 9.0 L,BOLT
6FM-38 12 38 197 165 175 180/175 13.0 L,BOLT
6FM-65 12 65 350 166 175 175 19.0 L
6FM-100 12 100 407 173 210 236 29.0 L
6FM-120 12 120 409 174 210 236 35.5
 OTP蓄电池注意维护事项：
【1.】蓄电池在安装结束后，投入使用前，需进行补充充电或均衡充电。蓄电池放电后，应立即充电。
当蓄电池浮充电压低于2.20V/单格时，应对蓄电池进行均衡充电。充电限流值采用0.1-0.2C10(A)。
【2.】蓄电池组安装应考虑其安装地面、楼板的成载、荷重能力（按建筑图纸要求）。 【3.】蓄电池的
浮充电压是指在环境温度为25℃ 下充电电压值，当温差超过10℃时，必须修正浮充电压，否则会损伤
蓄电池。环境温度升高1℃ ，应降低浮充电压0.003V/单格；相反，则升高浮充电压0.003V/单格。
【4.】当负载变化范围为0-***，充电设备应达到1%的稳压精度。 【5.】至少每年检查一次蓄电池连接部
位是否有松动现象，并及时予以调整。运行中的蓄电池（组）不得进行拆、装作业及调整、松动电池连
线，以防打火。 【6.】建议每年对蓄电池进行一次全负载运行，并做好蓄电池运行记录。
【公司承诺】我公司全体员工为您提供OTP蓄电池，otp电池，otp蓄电池型号，otp蓄电池价格，otp，O
TP电池参数，otp蓄电池介绍等全方位的蓄电池产品问题！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)